
 

プレスリリース 

各  位 

2025年９月吉日   

株式会社アンビスホールディングス  

 

 

IR お問合せ窓口のＷＥＢ対応一本化について 
 

株式会社アンビスホールディングス（本社：東京都中央区、代表取締役：柴原慶一）は、2025 年 9 月

16 日より IR に関するお問い合わせの電話対応を廃止し、当社ホームページのお問い合わせフォームに

よる受付に集約させていただくことを決定しましたので、お知らせいたします。 

株主様ならびに投資家の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

これまで当社 IR 電話窓口へは、株主様をはじめ投資家様等より、数多くのお問合せをいただいてお

ります。しかしながらその中には、業績動向などの非公開情報や、金融商品取引法の「重要事実」に該

当する可能性のあるもの、株価の動向などのお問合せも含まれており、その場合は当社からの回答を差

し控えさせていただいています。 

 

当社といたしましては、皆様へお知らせすべき重要な事象については、適時開示規則に従い、公平に

適時、適切に情報開示することとしております。これまで電話対応にあたっては差異や語弊がないよう

努めてまいりましたが、より一層の公平かつ正確な情報開示を期すために、文字で記録に残る形式であ

るお問い合わせフォームに一本化することが適切であると判断いたしました。 

 

IR 窓口へのお電話でのお問合せに関しては、上記理由からお断りさせていただきますとともに、今後

は当社 WEBサイトのお問合せフォームからお問合せいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

IR用お問い合わせフォーム：https://www.amvis.com/contact/form/ 

 

 

お問い合わせ内容により、回答にお時間をいただく場合やお答えしかねる場合がございます。例とし

て、下記に該当するお問い合わせに対しては、お答えすることができません。あらかじめご了承くださ

い。 

・業績動向などの非公開情報に関するお問い合わせ 

・株価対策など金融商品取引法 第 166 条「重要事実」に該当する可能性があるお問い合わせ 

・株式市場の値動きにおける変動要因値動に関するお問い合わせ 

・その他 IR に関連しないお問い合わせ 

 

今後も、皆様にお知らせすべき重要な事象が発生した場合には、適時開示規則に従い、適時、適切に

情報開示を行ってまいります。 

 

＜会社概要＞ 

社名：株式会社アンビスホールディングス 

所在地：東京都中央区京橋一丁目６番１号 三井住友海上テプコビル７階 

代表者：柴原慶一 

設立：2016年 10月  

事業内容：末期がんを患う方や人工呼吸器を装着されている方等医療依存度が高い方を対象とする、慢

性期と終末期の看護・介護ケアに特化したホスピス「医心館」を運営 

 

以上 

https://www.amvis.com/contact/form/

